
~ 1 ~ 

 

                                                                                                                                                        

 

        Č. j. UHUL/6480/2022/ISaT 

 
 

Podmínky veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb. 
 

Název veřejné zakázky: 
 

Nákup mobilních telefonů 

 
 

1.       Informace o zadavateli: 

 
 

Zadavatel:    ČR – Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 
                  organizační složka státu zřízená MZe ČR 
 
Adresa:    Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem 
IČ:     00020681 
DIČ:    neplátce DPH 
Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  Ing. Jaroslav Kubišta, Ph.D., ředitel ÚHÚL 
 
             
Administrace zakázky:  Rudolfa Šnajdrová,  
Telefon:    321 021 120  

       E-mail:    snajdrova.rudolfa@uhul.cz 
  
                         

2. Předmět veřejné zakázky: 

 
 
 

Název dodávky CPV 
Měrná 

jednotka 
Množství 

    
Nákup mobilních telefonů 
  

32250000-0 ks 23 

 
Předpokládaná celková hodnota v Kč bez DPH: 
  

140 000,- 

   
 
 

mailto:snajdrova.rudolfa@uhul.cz


~ 2 ~ 

 

 

3. Základní technická specifikace 

 
 

Technická specifikace 
Viz příloha č. 3 
V případě, že zadávací dokumentace obsahuje přímé nebo nepřímé odkazy na 
konkrétní výrobky nebo dodavatele, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, může dodavatel v 
souladu s ust. § 89 odst. 6 ZZVZ nabídnout rovnocenné řešení, v souladu s těmito 
zadávacími podmínkami pak i řešení lepší. 
 
 

4. Doba a místo plnění: 

 
 

 Termín plnění: do 14 dnů od účinnosti smlouvy 
    
 
             Místo plnění:   ÚHÚL Brandýs nad Labem,Nábřežní 1326, Brandýs nad Labem 
  
 
     

5. Způsob zpracování a podání nabídky: 

 

• Nabídka bude podána přes elektronické tržiště Gemin. 

• Zadavatel nebude akceptovat nabídky podané jiným způsobem (poštou,   
osobně, emailem). 

• Nabídka bude obsahovat:  
➢ vyhotovení smlouvy ve formátu .doc /Microsoft Word/,      
➢ doklady v prosté kopii, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, 
➢ vyplněný Krycí list Příloha č. 1, 
➢ vyplněné Čestné prohlášení Příloha č. 2, 
➢ vyplněnou Technickou specifikace Příloha č. 3 
➢ produktové listy nabízených produktů. 

➢ Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, tento výpis nahrazuje doklad prokazující  

a) základní způsobilost, čestné prohlášení dle Přílohy č. 2 

b) profesní způsobilost v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní 
způsobilosti. 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k 
poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo 
profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
starší než 3 měsíce. 



~ 3 ~ 

 

• Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 
v omyl. 

• Nabídka bude zpracována v jazyce českém. 

• Variantní řešení se nepřipouští. 

• Zadavatel požaduje plnění v celém rozsahu nabídky.         
       

              

6. Lhůta pro podání nabídek: 

 
 

      Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 
             31. 10. 2022 
      
             Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 
             9. 11. 2022 v 9: 00 hodin   
     
 

7. Otevírání obálek s nabídkami: 

 
 

9. 11. 2022 v 9:00 hodin 
 

 

8. Údaje pro podání nabídky: 

 
             
            Uchazeč předloží přehlednou nabídku v Kč v členění: 

• Nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) 

• Samostatně DPH (podle platných předpisů) 

• Nabídková cena včetně DPH 

• vyhotovení smlouvy ve formátu .doc /Microsoft Word/       
   

             Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listě nabídky. 
 
  

9. Údaje o hodnotících kritériích:      

 
 
             Základním kritériem hodnocení je:  Nejnižší nabídková celková cena      
          

 Váha:  100 % 
 

             V případě shodného výsledku rozhodne pořadí, ve kterém byly nabídky podány. 
       
 

 
 



~ 4 ~ 

 

10. Základní způsobilost: 

 
Čestné prohlášení účastníka, že je způsobilý být dodavatelem veřejné zakázky, 
čestné prohlášení o střetu zájmů, 
čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění, 
a prohlášení o neexistenci podmínek pro zákaz zadání VZ a omezujících opatřeních 
vzhledem k činnosti Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině 
 
Vše v příloze č. 2. 
 

11. Profesní způsobilost:  

 
 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
  

 

12. Ekonomická kvalifikace: 

 
 

Prokázání ekonomické kvalifikace zadavatel nepožaduje. 

 

13. Technická kvalifikace: 

 
 

Prokázání technické kvalifikace zadavatel nepožaduje. 
 
 

14. Doklady o kvalifikaci 

 
 

Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení. 
 

 

15. Zadávací lhůta (se rozumí lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze 
zadávacího řízení odstoupit) 

      
 
        Délka zadávací lhůty: Zadávací lhůta začíná běžet dnem skončení lhůty pro podání 

                                          nabídek a končí 16. 12. 2022  
 
 
 



~ 5 ~ 

 

16. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 
 

a) ověřit deklarované skutečnosti z nabídek před ukončením hodnocení nabídek 
b) vyzvat uchazeče k vysvětlení nabídky před ukončením hodnocení nabídek 
c) všechny předložené nabídky odmítnout 
d) kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení důvodu 

 
 
 
 

17. Seznam příloh k veřejné zakázce: 

 
       Příloha č. 1 Krycí list 
 
       Příloha č. 2 Čestné prohlášení 
 
       Příloha č. 3 Technická specifikace  
  
  
 
 
V Brandýse nad Labem, dne 31.10. 2022 
 
 
 
 

 
                                                                                                      Ing. Jaroslav Kubišta, Ph.D. 
                   ředitel ÚHÚL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 6 ~ 

 

Příloha č. 1 

                                      Krycí list nabídky čj. UHUL/6480/2022/ISaT  

1. Veřejná zakázka 

Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona č.134/2016 Sb.                                                            

Název:                           „Nákup mobilních telefonů“ 
 

    2. Základní identifikační údaje:   

2.1. Zadavatel       

Název:    Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

Sídlo:    Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

Tel.    321 021 111  

E-mail    podatelna@uhul.cz   

IČ:    00020681    

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele: 

Ing. Jaroslav Kubišta, Ph.D., ředitel ÚHÚL  

Kontaktní osoba:   Rudolfa ŠNAJDROVÁ   

Tel./fax:    321 021 120  

E-mail:    snajdrova.rudolfa@uhul.cz   

2.2. Uchazeč:    

Název:     

Sídlo/místo podnikání:   

Tel./fax:     

E-mail:     

IČ:     

DIČ.     

Spisová značka v obchodním rejstříku:  

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  

Kontaktní osoba uchazeče:   

Tel./fax:     

E-mail:     

3. Nabídková cena v Kč 

Název dodávky     Cena bez DPH       Samostatně DPH      Cena včetně DPH  

    

    

Cena celkem    

4. Oprávněná osoba za uchazeče jednat 

Podpis oprávněné osoby:  

Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

Razítko:  

 



~ 7 ~ 

 

Příloha č. 2 

 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

 

Název zakázky 
 
Č. j. 

Nákup mobilních telefonů 
 
UHUL/6480/2022/ISaT 

 

Identifikační údaje uchazeče 
Název uchazeče  
Sídlo  
IČ  
DIČ  
Bankovní spojení  
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za dodavatele 

 

 
          Prohlašuji tímto čestně, že nejsem dodavatel, který  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 
  
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 
  
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
  
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 

  
a) tato právnická osoba, 
  
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

  
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 
  
 
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby 

uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 



~ 8 ~ 

 

 
 
 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O STŘETU ZÁJMŮ 

 
 

 Prohlašuji tímto čestně, že nejsme obchodní společnost, na kterou dopadá zákaz účasti 
v zadávacím řízení ve smyslu § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů. 

 

Datum  

Místo  

Jméno, příjmení a 
funkce oprávněné 
osoby 

 

Podpis 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉMU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 
 

Prohlašuji tímto čestně, že bude-li s námi jako uchazečem uzavřena smlouva na výše uvedenou 
veřejnou zakázku, zajistíme po celou dobu plnění veřejné zakázky plnění veškerých povinností 
vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, 
předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, 
které se na plnění veřejné zakázky budou podílet. Současně plnění těchto povinností zajistíme i u 
svých poddodavatelů. 

 
 

Datum  

Místo  

Jméno, příjmení a 
funkce oprávněné 
osoby 

 

Podpis 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



~ 9 ~ 

 

 
 
 
 

PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI PODMÍNEK PRO ZÁKAZ ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY DLE ČL. 5 
K NAŘÍZENÍ RADY (EU) ZE DNE 8. DUBNA 2022, KTERÝM SE MĚNÍ NAŘÍZENÍ (EU) Č. 

833/2014 O OMEZUJÍCÍCH OPATŘENÍCH VZHLEDEM K ČINNOSTEM RUSKA 
DESTABILIZUJÍCÍM SITUACI NA UKRAJINĚ 

 
Účastník dále čestně prohlašuje, že: 

a) není  
aa) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem 
se sídlem v Rusku; 
ab) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v předcházejícím písmeni aa) tohoto 
článku nabídky, nebo 
ac) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem 
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v předcházejících písmenech aa) nebo ab) 
tohoto článku nabídky. 

b) prohlášení dle předchozího písmene a) o neexistenci podmínek pro zákaz zadání veřejné 
zakázky dle čl. 5k nařízení Rady (EU) ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině se vztahuje i na všechny jeho poddodavatele, pokud jejich plnění představuje více 
než 10 % hodnoty zakázky. 

 

Datum  

Místo  

Jméno, příjmení a 
funkce oprávněné 
osoby 

 

Podpis 
 

 

 
Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 10 ~ 

 

Příloha č. 3  
 

Technická 

specifikace    

Příklad 

vyhovujícího 

zařízení 
     

Specifikace 

telefonu 1 Minimální konfigurace 

Vaše 

konfigurace  

Samsung 

Galaxy A13 

128 GB 

Počet 2     
Cena 1ks včetně 

DPH  -      
Úhlopříčka 

displeje 6.6"      

Rozlišení displeje TFT displej FHD+ rozlišením 1080 x 2408 bodů     

Operační systém Android s rozhraním One UI     

Procesor + Paměti 

8jádrový procesor MediaTek 2 GHz, 4GB operační paměti, 128 

GB interní paměti, paměťová karta až 1024 GB     

Fotoaparát 
zadní fotoaparáty 50px (f/1.8) + 5Mpx ( f/2.2) + 2Mpx (f/2.4) + 

2Mpx (f/2.4), přední selfie kamera 8Mpx (f/2.2)     

Kapacita baterie 5 000 mAh     
Konektory, Datové 

služby, Bezdrátové 

technologie 

LTE, Dual SIM, Bluetooth 5.0, NFC, Wi-Fi, GPS/ GLONASS/ 

GALILEO/ BDS, USB Type-C, 3.5mm jack, čtečka otisků     

Distribuce  EU     

Barva černá, šedá     

     

     

Specifikace 

telefonu 2 Minimální konfigurace 

Vaše 

konfigurace  

Samsung 

Galaxy M13 

128 GB 

Počet 4     
Cena 1ks včetně 

DPH -     
Úhlopříčka 

displeje 6.4"     

Rozlišení displeje displej s FHD+ rozlišením 2408 x 1080 bodů     

Operační systém Android s rozhraním One UI     

Procesor + Paměti 

8jádrový procesor Exynos 2GHz, 4GB operační paměti, 128GB 

interní paměti, paměťová karta až 1024 GB     

Fotoaparát 
zadní fotoaparáty 50Mpx (f/1.8) + 5Mpx (f/2.2) + 2Mpx (f/2.4) 

2Mpx (f/2.4), přední selfie kamera 8Mpx (f/2.2)     

Kapacita baterie 5000 mAh s podporou rychlého nabíjení     
Konektory, Datové 

služby, Bezdrátové 

technologie 

LTE, Dual SIM, Bluetooth 5.0, NFC, WiFi, GPS/ Glonass/ 

Galileo/ BDS, USB Type-C, 3.5mm jack, čtečka otisků, 

identifikace tváře     

Distribuce  EU     

Barva zelená, černá, šedá     

 

 

 

 

 

 

 

    



~ 11 ~ 

 

  

     

Specifikace 

telefonu 3 Minimální konfigurace 

Vaše 

konfigurace  

Samsung 

Galaxy A33 

128 GB 

Počet 12     
Cena 1ks včetně 

DPH -     
Úhlopříčka 

displeje 6.4"     

Rozlišení displeje 

Super AMOLED displej s Full HD+ rozlišením 2400 x 1080 

bodů     

Operační systém Android s rozhraním One UI     

Procesor + Paměti 

8jádrový procesor Exynos 2.4 GHz, 6GB operační paměti, 

128GB interní paměti, paměťová karta až 1024 GB     

Fotoaparát 
zadní fotoaparáty 48Mpx (f/1.8) + 8Mpx (f/2.2) + 5Mpx (makro, 

f/2.4) + 2Mpx (f/2.4), přední selfie kamera 13Mpx (f/2.2)     

Kapacita baterie 5000 mAh s podporou rychlého nabíjení     
Konektory, Datové 

služby, Bezdrátové 

technologie 

5G, Dual SIM, Bluetooth 5.0, NFC, Wi-Fi ac, GPS/ GLONASS/ 

GALILEO/ BDS, USB Type-C, čtečka otisků v displeji 
    

Distribuce  EU     

Barva černá, šedá     

 

 

 

 

 

     

     

Specifikace 

telefonu 4 Minimální konfigurace 

Vaše 

konfigurace  

Samsung 

Galaxy A53 

128 GB 

Počet 4     
Cena 1ks včetně 

DPH -     
Úhlopříčka 

displeje 6.5"     

Rozlišení displeje 

Super AMOLED displej s Full HD+ rozlišením 2400 x 1080 

bodů     

Operační systém Android s rozhraním One UI     

Procesor + Paměti 

8jádrový procesor Exynos 2.4GHz, 6GB operační paměti, 

128GB interní paměti, paměťová karta až 1024 GB     

Fotoaparát 
zadní fotoaparáty 64Mpx (f/1.8) + 12Mpx (f/2.2) + 5Mpx (f/2.4) 

+ 5Mpx ( f/2.4), přední selfie kamera 32Mpx (f/2.2)     

Kapacita baterie 5000 mAh s podporou rychlého nabíjení 25W     
Konektory, Datové 

služby, Bezdrátové 

technologie 

5G, Dual SIM, Bluetooth 5.0, NFC, Wi-Fi ac, GPS/ GLONASS/ 

GALILEO/ BDS, USB Type-C, čtečka otisků v displeji 
    

Distribuce  EU     

Barva černá, šedá     

     

     

Specifikace 

telefonu 5 Minimální konfigurace 

Vaše 

konfigurace  

Samsung 

Galaxy S22 FE 



~ 12 ~ 

 

5G 128 GB 

Počet 1     
Cena 1ks včetně 

DPH -     
Úhlopříčka 

displeje 

6,1'' 

    

Rozlišení displeje 

Dynamic AMOLED displej s Full HD+ rozlišením 2340 x 1080 

bodů     

Operační systém Android s rozhraním One UI     

Procesor + Paměti 

8jádrový procesor Samsung Exynos 2.8 GHz, 8GB operační 

paměti, 128GB interní paměti     

Fotoaparát 
zadní fotoaparáty 50Mpx (f/1.8) + 10Mpx (f/2.4) + 12Mpx 

(f/2.4) + 5Mpx ( f/2.2), přední selfie kamera 10Mpx (f/2.2)     

Kapacita baterie 3700 mAh s podporou rychlého nabíjení     
Konektory, Datové 

služby, Bezdrátové 

technologie 

5G, Dual SIM, Bluetooth 5.0, NFC, Wi-Fi ac, GPS/ GLONASS/ 

GALILEO/ BDS, USB Type-C, čtečka otisků v displeji 
    

Distribuce  EU     

Barva černá, šedá     

 
 


		2022-10-31T12:56:53+0100
	JuDr. Radoslav Staško


		2022-10-31T14:48:20+0100
	Ing. Jaroslav Kubišta




